平成 26 年 6 月 18 日

各  位

会 社 名  株式会社よみうりランド

代表者名  代表取締役社長 関根 達雄

        （コード番号9671 東証第1部）

問合せ先  常務取締役総務部担当

氏    名  小飯塚 稔

        （TEL 044－966－1131）

（訂正）親会社等の決算に関するお知らせ

 平成 26 年 5 月 27 日 15 時に発表した表記開示資料について、下記のとおり訂正がありましたの

でお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を引いております。

記

１ 訂正の内容

8 ページ

（訂正前）

 役員の状況

役名及び職名
氏名

（生年月日）
略歴 任期

所有株式数

（株）

監査役
能 勢 康 弘

（昭和20年５月26日生）

昭和 43 年４月 日本テレビ放送網㈱(現 日本テ

レビホールディングス㈱)入社

平成 15 年６月 同社経理局長

平成 16 年６月 同社執行役員経理局長

平成 19 年６月 同社上席執行役員経理局長

平成 20 年６月 同社常務執行役員経理局長

平成 22 年６月 同社取締役執行役員経理局長

平成 23 年６月 同社取締役常務執行役員

平成 24 年６月 同社常勤監査役(現)

平成 25 年６月 当社監査役(現)

(注)5 －

（注）1～5（省略）

（訂正後）

 役員の状況

役名及び職名
氏名

（生年月日）
略歴 任期

所有株式数

（株）

監査役
能 勢 康 弘

（昭和20年５月26日生）

昭和 43 年４月 日本テレビ放送網㈱(現 日本テ

レビホールディングス㈱)入社

平成 15 年６月 同社経理局長

平成 16 年６月 同社執行役員経理局長

平成 19 年６月 同社上席執行役員経理局長

平成 20 年６月 同社常務執行役員経理局長

平成 22 年６月 同社取締役執行役員経理局長

平成 23 年６月 同社取締役常務執行役員

平成 24 年６月 同社常勤監査役(現)

平成 25 年６月 当社監査役(現)

(注)6 －

（注）1～5（省略）

6 平成 25 年 3月期に係る定時株主総会終結の時から平成 27 年 3 月期に係る定時株主総会終結の時まで。

２ 訂正の理由

  監査役の任期について、記載に一部誤りがあったため訂正を行うものです。

以  上

683
新スタンプ